
MaxPro APS.

CVR-nr.: 40040897

Skovgårdevej 16
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Niels Martin Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MaxPro APS.
Skovgårdevej 16
8420 Knebel
e-mailadresse: max.johnsen66@gmail.com
CVR-nr.: 40040897
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for håndværk, messe montage, installation og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens har præsteret et overskud på t.kr. 186 efter skat, hvilket er meget tilfredsstillende. Virksomheden har positive forventninger til de kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2022. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		336.775	139.407
Lønninger		-87.064	-108.959
Andre personaleomkostninger		-8.764	-6.803
Resultat af ordinær primær drift		240.947	23.645
Andre finansielle indtægter		22	2.022
Øvrige finansielle omkostninger		-1.990	-1.557
Ordinært resultat før skat		238.979	24.110
Skat af årets resultat		-52.558	-4.840
Årets resultat		186.421	19.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.421	19.270
I alt		186.421	19.270

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.029	0
Tilgodehavende skat		0	15.160
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Tilgodehavender i alt		35.529	22.660
Likvide beholdninger		426.004	239.554
Omsætningsaktiver i alt		461.533	262.214
AKTIVER I ALT		461.533	262.214

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		345.448	159.027
Egenkapital i alt		390.448	204.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.768
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.673	11.673
Skyldig selskabsskat		40.558	0
Skyldig moms og afgifter		18.854	23.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.085	58.187
Gældsforpligtelser i alt		71.085	58.187
PASSIVER I ALT		461.533	262.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret